1

PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE LUZIÂNIA-GO
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO N. 01/2022
EDITAL N.  14/2023 – JULGAMENTO DE RECURSOS  CONTRA O

RESULTADO PRELIMINAR DO CONCURSO PÚBLICO

A SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE LUZIÂNIA-GO torna público o
resultado do julgamento de recursos contra o Resultado Preliminar do Concurso
Público, divulgado no dia 02 de fevereiro de 2023.

Recurso  Inscrição  Nome do(a)candidato(a) Decisão
11894 22031156 CLAWDEMY FEITOSA E SILVA Negado
11895 22031156 ANDRÉIA RIBEIRO DA SILVA Negado
11896 22032223 LUZENIR ROSA Negado
11897 22032419 ELIZANGELA PEREIRA DA SILVA AZEVEDO Negado
11898 22033107 MAYANNE RODRIGUES SOUZA Negado
11899 22040117 SORAIA DE SOUZA OLIVEIRA Negado
11900 22040117 SORAIA DE SOUZA OLIVEIRA Negado
11901 22030638 MARILENE MARIA SOUZA DA COSTA Negado

1. O inteiro teor dos julgamentos encontra-se disponível no sítio www.aroeira.org.br, podendo
ser consultado na área do candidato mediante nome de usuário e senha.

2. O presente edital será publicado no placar da Prefeitura e nos sítios www.aroeira.org.br e
www.luziania.go.gov.br para fins de publicidade.

Luziânia-GO, em 07 de fevereiro de 2023.

IRENE DE FÁTIMA RIBEIRO RORIZ

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO - INTERINA